

ボランティア・地域貢献活動支援事業拠点区分 資金収支計算書

(自)令和5年04月01日 (至)令和6年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A-B)	備考	
事業活動による収支	事業収入	29,000	4,300	24,700		
	参加費収入	25,000	3,600	21,400		
	利用料収入	4,000	700	3,300		
	利用料収入	4,000	700	3,300		
	負担金収入	635,000	334,800	300,200		
	負担金収入	635,000	334,800	300,200		
	利用者負担金収入	38,000	0	38,000		
	負担金収入	597,000	334,800	262,200		
	その他の収入	58,000	72,858	14,858		
	雑収入	58,000	72,858	14,858		
	その他の雑収入	58,000	72,858	14,858		
	事業活動収入計(1)		722,000	411,958	310,042	
	事業活動による支出	事業費支出	5,670,000	3,353,263	2,316,737	
諸謝金支出		2,261,000	1,592,500	668,500		
謝礼支出		2,068,000	1,498,000	570,000		
報償費支出		193,000	94,500	98,500		
消耗器具備品費支出		494,000	223,841	270,159		
印刷製本費支出		71,000	0	71,000		
修繕費支出		30,000	16,900	13,100		
通信運搬費支出		198,000	108,192	89,808		
業務委託費支出		1,243,000	491,400	751,600		
手数料支出		10,000	1,540	8,460		
保険料支出		998,000	630,300	367,700		
賃借料支出		221,000	220,440	560		
土地・建物賃借料支出		6,000	0	6,000		
給食費支出		110,000	47,500	62,500		
雑支出		28,000	20,650	7,350		
事務費支出		4,281,000	2,706,181	1,574,819		
研修研究費支出		89,000	0	89,000		
事務消耗品費支出		600,000	322,245	277,755		
印刷製本費支出		1,655,000	1,317,386	337,614		
修繕費支出		90,000	0	90,000		
通信運搬費支出		518,000	337,474	180,526		
会議費支出		59,000	37,459	21,541		
業務委託費支出		390,000	93,710	296,290		
手数料支出		178,000	100,082	77,918		
保険料支出		115,000	47,535	67,465		
賃借料支出		205,000	198,000	7,000		
土地・建物賃借料支出		69,000	2,400	66,600		
租税公課支出		8,000	3,700	4,300		
保守料支出		225,000	224,400	600		
雑支出		80,000	21,790	58,210		
助成金支出		2,340,000	1,945,660	394,340		
助成金支出	2,340,000	1,945,660	394,340			
福祉教育推進協力校助成金支出	1,500,000	1,395,000	105,000			
ボランティアグループ助成金支出	790,000	539,306	250,694			
その他の助成金支出	50,000	11,354	38,646			
事業活動支出計(2)		12,291,000	8,005,104	4,285,896		

ボランティア・地域貢献活動支援事業拠点区分 資金収支計算書

(自)令和5年04月01日 (至)令和6年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会

事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A-B)	備考
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)		11,569,000	7,593,146	3,975,854	
施設整備等による収支	収入				
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	
	支出				
	施設整備等支出計(5)	0	0	0	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)		0	0	0	
その他の活動による収支	収入				
	拠点区分間繰入金収入	11,569,000	7,972,010	3,596,990	
	拠点区分間繰入金収入	11,569,000	7,972,010	3,596,990	
	法人運営事業拠点区分繰入金収入	11,569,000	7,972,010	3,596,990	
	その他の活動収入計(7)	11,569,000	7,972,010	3,596,990	
	支出				
その他の活動支出計(8)	0	0	0		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)		11,569,000	7,972,010	3,596,990	
予備費支出(10)		0	-	0	
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)		0	378,864	378,864	
前期末支払資金残高(12)		0	653,613	653,613	
当期末支払資金残高(11)+(12)		0	1,032,477	1,032,477	